МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.12.2016                                                                                                   №  51                                  с. Михайловское

Об утверждении плана работы

Михайловского сельского Совета

депутатов Михайловского района

Алтайского края

В соответствии со ст. 13 Регламента Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края,  Михайловский сельский Совет депутатов Михайловского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить  план работы  Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края на 2017 год (прилагается).

2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                         Т.Н.Кунцевич
ПЛАН РАБОТЫ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
НА 2017 ГОД
МАРТ

1. О внесении изменений в бюджет муниципального образования Михайловский сельсовет за 2016 год.

2. Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Михайловский сельсовет за 2016 год.

3. О внесении изменений в Устав муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края.

4. Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление.
5. Отчет главы Михайловского сельсовета о результатах своей деятельности и деятельности Совета депутатов за 2016 год.
6. Отчет главы Администрации Михайловского сельсовета о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельсовета за 2016 год.

7. Отчет участковых уполномоченных полиции МО МВД РФ «Михайловский» Алтайского края о проделанной работе за 2016 год.

ИЮНЬ
1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Михайловский сельсовет за I квартал 2017 года.

2. О выполнении Администрацией села полномочий по созданию условий для обеспечения жителей поселения услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания.
СЕНТЯБРЬ

1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Михайловский сельсовет за II квартал 2017 года.

2. Об оказании содействия национально-культурному развитию народов Российской Федерации и реализации мероприятий в сфере межнациональных отношений на территории поселения.
ДЕКАБРЬ

1. О принятии бюджета муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района на 2018 год.

2. О согласовании мероприятий по реализации комплексных программ поселения на 2018 год.